
ZARZĄDZENIE NR 2029A/ZP/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie zmiany Regulaminu postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, prowadzonego  

przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. osamorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.1) oraz w związku z art. 12 ustawy  

z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1265) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Uchyla się zarządzenie Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 1676/ZP/2021  

z dnia 30 grudnia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, 

prowadzonego przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz sieci Intranet. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Daniel Bul (-) 

 

             

 
1 1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U z 2022 r.  poz. 583, 1005 i 1079.  

 


